

MØDEREFERAT



Møde: Bestyrelsesmøde, Ensted sogns Lokalråd

Tid / Sted: 01/07-2020 kl. 19.00, Enstedhallen mødelokale 1

Deltagere: Hans Vigen (HV), Heidi Aakjær Nissen (HN), Kim Gude-Hansen (KH), Lars Hauerberg Damkjær (LH), Lars Dall (LD)

Fraværende: Gert Staugaard (GS), Inga Blass Tastesen

Emne #	Beskrivelse	Hvem	Deadline
1	<p>Info fra formanden</p> <p>Inga Tastesen har desværre valgt at stoppe i bestyrelsen. LD har sagt stor tak til Inga for Inga's bidrag til bestyrelsens arbejde.</p> <p>LD Deltager i DFU's fællesmøde d. 27/08-2020</p> <p>Hvis vi ønsker at nominere nogen til årets landdistriktspris 2020, skal dette gøres senest d. 09/09-2020. Mail er sendt separat til bestyrelsen.</p> <p>Vi opfordres til at prikke frivillige i sognet på skulderen, og informere dem om Frivilligfest 2020. LD spørger Kommunen, om vi må informere via FB-grupperne i sognet.</p> <p>I forbindelse med Lokalplan 135 for Stubbæk Bymidte (som erstatning for lokalplanerne S7 og S11), afventer lokalrådet et færdigt lokalplansforslag, hvorefter der indkaldes til borgermøde, sammen med Kommunen.</p> <p>Beslutninger</p> <p>Gert Staugaard overtager som 1. suppleant, Inga Tastesen's bestyrelsespost.</p> <p>Formanden sender forslag til mødekalender for 2. halvår 2020.</p>	LD	Asap.
2	<p>Lokalrådets rolle</p> <p>Flere mulige konstellationer blev diskuteret.</p> <p>Beslutning</p> <p>Overordnet rolle for lokalrådet er at skabe en sammenhængende vision for hele sognets udvikling.</p>		12/07-2020

	<p>Desuden anser bestyrelsen det for lokalrådets rolle, at</p> <ul style="list-style-type: none"> • Koordinere frivillige tiltag i sognet, så flest mulige frivillige kan mødes og omsætte tiltag inden for samme område. • Samle informationer om aktiviteter i sognet, og distribuere disse informationer til flest mulige borgere i sognet. • Bistå frivillige – både enkeltpersoner, der ønsker at handle indenfor lokalrådets rammer, og selvstændige foreninger – med fundraising og organisatorisk støtte ifm. projekter. <p>Herudover, har lokalrådet en bunden opgave i at være primær kommunikationskanal mellem Kommunen og borgerne i sognet – f.eks. i forbindelse med lokalplansarbejde.</p>		
<p>3</p>	<p>Kommunikation</p> <p>Der blev udtrykt ønske om større synlighed for lokalrådet, efterhånden som vores aktiviteter påbegyndes.</p> <p>Beslutning</p> <p>Ab nu, vil der efter hvert bestyrelsesmøde, udsendes en ultra-kort sammenfatning af mødets indhold via lokalrådets Facebook profil.</p> <p>Alle fremtidige aktiviteter skal dokumenteres, så der kan skrives en FB-historie</p> <p>På borgermødet i forbindelse med Lokalplan 135, kan der desuden være andre emner på programmet – f.eks. et oplæg om lokalrådets rolle, så alle sognets borgere ved, hvad de kan forvente af os. Forslag modtages gerne...</p>	<p>LH</p> <p>ALLE</p> <p>ALLE</p>	